
ZARZĄDZENIE NR WG148/2019 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 13 czerwca 2019r. 

w sprawie powo łania komisji rekrutacyjnej na stanowisko ds. ksi ęgowości 
budżetowej 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r., poz.506 z pó źn. zm. ) w związku z art. 11 ust.1 

ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorz ądowych (Dz. U. z 

2018r., poz. 1260 z pó źn. zm.) oraz zgodnie z „Regulaminem naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Świdwin" zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję  komisję  rekrutacyjną  do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

Ds. księgowości budżetowej w składzie: 

1. Halina Czajkowska 	- Przewodnicząca Komisji 

2. Tomasz Waszczyk 	- Członek Komisji 

3. Renata Kamińska 	- Członek Komisji 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WJT 

:7 

	 mgr 	Lechocki 

* 


